Moneda de uso legal en Ecuador) regulada por la Ley de Compañías, con plazo de 

duración de 90 años e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 20 de 

julio del 2004 bajo el Repertorio número 13122. El 29 de diciembre del 2006 se 
registró un aumento de capital el cual asciende a $ 22,424.00 (Veinte y Dos Mil 
Cuatrocientos Veinte y Cuatro con 00/100 Dólares Americanos. Moneda de uso legal 

en Ecuador) 

El domicilio de la Compañía donde se desarrollan sus actividades es el cantón 

Guayaquil Ciudadela Geranios Ceibos Norte Mz. 859 Villa 9, diagonal a parque infantil, 

en la cual desarrolla sus actividades de Arquitectura.